
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/35/24 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 10
września 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2023 40 023 935,50 32 049 954,04 2 094 278,00 438 315,00 8 248 986,40 8 246 721,52 13 021 653,12 5 593 338,64 7 973 981,46 19 210,66 7 953 363,89

2024 39 896 743,33 33 174 642,33 2 594 400,00 388 242,00 8 331 638,00 6 793 551,43 15 066 810,90 7 386 085,00 6 722 101,00 181 000,00 6 539 401,00

2025 37 688 836,00 30 288 836,00 2 700 770,00 404 160,00 7 564 535,00 4 628 660,00 14 990 711,00 7 093 757,00 7 400 000,00 100 000,00 7 300 000,00

2026 31 151 590,00 31 021 590,00 2 784 494,00 416 689,00 7 799 036,00 4 669 048,00 15 352 323,00 7 313 663,00 130 000,00 80 000,00 50 000,00

2027 31 927 129,00 31 797 129,00 2 854 106,00 427 106,00 7 994 012,00 4 785 774,00 15 736 131,00 7 496 505,00 130 000,00 70 000,00 60 000,00

2028 32 817 449,00 32 687 449,00 2 934 021,00 439 065,00 8 217 844,00 4 919 776,00 16 176 743,00 7 706 407,00 130 000,00 70 000,00 60 000,00

2029 33 937 323,00 33 937 323,00 3 010 306,00 450 481,00 8 431 508,00 5 047 690,00 16 997 338,00 7 906 774,00 0,00 0,00 0,00

2030 34 995 756,00 34 995 756,00 3 135 564,00 461 743,00 8 642 296,00 5 273 882,00 17 482 271,00 8 104 443,00 0,00 0,00 0,00

2031 35 200 775,00 35 200 775,00 3 159 618,00 472 825,00 8 849 711,00 5 298 055,00 17 420 566,00 8 298 950,00 0,00 0,00 0,00

2032 36 010 392,00 36 010 392,00 3 232 289,00 483 700,00 9 053 254,00 5 419 910,00 17 821 239,00 8 489 826,00 0,00 0,00 0,00

2033 36 838 631,00 36 838 631,00 3 306 632,00 494 825,00 9 261 479,00 5 544 568,00 18 231 127,00 8 685 092,00 0,00 0,00 0,00

2034 37 685 920,00 37 685 920,00 3 382 685,00 506 206,00 9 474 493,00 5 672 093,00 18 650 443,00 8 884 849,00 0,00 0,00 0,00

2035 38 552 696,00 38 552 696,00 3 460 487,00 517 849,00 9 692 406,00 5 802 551,00 19 079 403,00 9 089 201,00 0,00 0,00 0,00

2036 39 400 856,00 39 400 856,00 3 536 618,00 529 242,00 9 905 639,00 5 930 207,00 19 499 150,00 9 289 163,00 0,00 0,00 0,00

2037 40 188 873,00 40 188 873,00 3 607 350,00 539 827,00 10 103 752,00 6 048 811,00 19 889 133,00 9 474 946,00 0,00 0,00 0,00
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2038 40 952 462,00 40 952 462,00 3 675 890,00 550 084,00 10 295 723,00 6 163 738,00 20 267 027,00 9 654 970,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2023 43 196 359,77 29 870 413,88 13 127 687,05 0,00 0,00 367 054,88 0,00 0,00 13 325 945,89 10 325 945,890,00 383 289,10

2024 47 668 268,55 34 282 057,55 15 605 277,73 0,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 13 386 211,00 13 385 611,000,00 364 065,00

2025 40 566 516,00 28 745 144,00 14 258 282,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 11 821 372,00 11 821 372,000,00 965 000,00

2026 30 701 590,00 30 326 590,00 14 884 801,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,000,00 0,00

2027 31 627 129,00 31 222 440,00 15 275 527,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 404 689,00 404 689,000,00 0,00

2028 32 517 449,00 31 999 827,00 15 676 510,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 517 622,00 517 622,000,00 0,00

2029 33 637 323,00 32 589 756,00 16 080 180,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 1 047 567,00 1 047 567,000,00 0,00

2030 34 695 756,00 33 196 161,00 16 290 225,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 1 499 595,00 1 499 595,000,00 0,00

2031 34 900 775,00 34 411 007,00 16 898 358,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 489 768,00 489 768,000,00 0,00

2032 35 710 392,00 35 242 342,00 17 312 368,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 468 050,00 468 050,000,00 0,00

2033 36 538 631,00 36 094 698,00 17 736 521,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 443 933,00 443 933,000,00 0,00

2034 37 385 920,00 36 968 596,00 18 171 066,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 417 324,00 417 324,000,00 0,00

2035 38 252 696,00 37 855 483,00 18 607 172,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 397 213,00 397 213,000,00 0,00

2036 39 100 856,00 38 759 828,00 19 049 092,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 341 028,00 341 028,000,00 0,00

2037 39 888 873,00 39 680 791,00 19 491 983,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 208 082,00 208 082,000,00 0,00

2038 40 952 462,00 40 628 446,00 19 940 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 016,00 324 016,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2023 -3 172 424,27 0,00 3 622 424,27 0,00 0,00 3 622 424,27 3 172 424,27 0,00 0,00

2024 -7 771 525,22 0,00 8 091 525,22 0,00 0,00 3 996 134,65 3 676 134,65 4 095 390,57 4 095 390,57

2025 -2 877 680,00 0,00 3 327 680,00 0,00 0,00 3 327 680,00 2 877 680,00 0,00 0,00

2026 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 5 013 923,52 513 923,52 2 179 540,16 5 801 964,430,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 4 678 883,28 478 883,28 -1 107 415,22 6 984 110,000,00

2025 x x x x 0,00 4 193 843,04 443 843,04 1 543 692,00 4 871 372,000,00

2026 x x x x 0,00 3 708 802,80 408 802,80 695 000,00 695 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 373 762,56 373 762,56 574 689,00 574 689,000,00

2028 x x x x 0,00 3 038 722,32 338 722,32 687 622,00 687 622,000,00

2029 x x x x 0,00 2 703 682,08 303 682,08 1 347 567,00 1 347 567,000,00

2030 x x x x 0,00 2 368 641,84 268 641,84 1 799 595,00 1 799 595,000,00

2031 x x x x 0,00 2 033 601,60 233 601,60 789 768,00 789 768,000,00

2032 x x x x 0,00 1 698 561,36 198 561,36 768 050,00 768 050,000,00

2033 x x x x 0,00 1 363 521,12 163 521,12 743 933,00 743 933,000,00

2034 x x x x 0,00 1 028 480,88 128 480,88 717 324,00 717 324,000,00

2035 x x x x 0,00 693 440,64 93 440,64 697 213,00 697 213,000,00

2036 x x x x 0,00 358 400,40 58 400,40 641 028,00 641 028,000,00

2037 x x x x 0,00 23 360,16 23 360,16 508 082,00 508 082,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 324 016,00 324 016,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2023 0,00% 11,37% x x x x11,45%

2024 2,60% -2,52% 18,75% 20,75% TAK TAK-1,83%

2025 3,02% 7,28% 14,23% 16,24% TAK TAKx

2026 2,85% 3,78% 12,46% 14,62% TAK TAKx

2027 2,09% 3,11% 10,47% 12,64% TAK TAKx

2028 1,94% 3,34% 8,73% 10,89% TAK TAKx

2029 1,83% 5,46% 6,59% 8,76% TAK TAKx

2030 1,73% 6,78% 2,38% 4,55% TAK TAKx

2031 1,67% 3,31% 3,89% 3,89% TAK TAKx

2032 1,57% 3,10% 4,72% 4,72% TAK TAKx

2033 1,47% 2,89% 4,13% 4,13% TAK TAKx

2034 1,41% 2,71% 4,00% 4,00% TAK TAKx

2035 1,31% 2,53% 3,94% 3,94% TAK TAKx

2036 1,17% 2,18% 3,83% 3,83% TAK TAKx

2037 1,03% 1,63% 3,36% 3,36% TAK TAKx

2038 0,07% 1,00% 2,62% 2,62% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2023 618 501,65 618 501,65 588 182,32 29 971,00 29 971,00 29 971,00 767 118,80 767 118,80 729 747,75

2024 89 686,78 89 686,78 89 686,78 95 445,00 95 445,00 95 445,00 145 846,82 145 846,82 145 846,82

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2023 298 963,00 298 963,00 165 783,81 9 980 900,24 951 685,52 9 029 214,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 11 682 926,24 636 285,24 11 046 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 969 462,24 312 540,24 9 656 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 410 040,24 35 040,24 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 23 360,16 23 360,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2023 450 000,00 11 680,08 0,00 11 680,08 11 680,08 11 680,08 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 300 000,00 35 040,24 0,00 35 040,24 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 450 000,00 35 040,24 0,00 35 040,24 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 450 000,00 35 040,24 0,00 35 040,24 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 300 000,00 35 040,24 0,00 35 040,24 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 300 000,00 35 040,24 0,00 35 040,24 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 300 000,00 35 040,24 0,00 35 040,24 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 300 000,00 35 040,24 0,00 35 040,24 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 300 000,00 35 040,24 0,00 35 040,24 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 300 000,00 35 040,24 0,00 35 040,24 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 300 000,00 35 040,24 0,00 35 040,24 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 300 000,00 35 040,24 0,00 35 040,24 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 300 000,00 35 040,24 0,00 35 040,24 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 300 000,00 35 040,24 0,00 35 040,24 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 300 000,00 35 040,24 0,00 35 040,24 35 040,24 35 040,24 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 23 360,16 0,00 23 360,16 23 360,16 23 360,16 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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